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Calarca, Quindio, Noviembre Veintidos (22) de dos mil veintidos (2022)

Rad: 631304003001-2019-00201-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.1404

En atencién a lo manifestado en la constancia secretarial que antecede y una vez
revisada la liquidacion del crédito presentada por el apoderado judicial de la parte
demandante, se encuentra que no se procedera a su aprobacion toda vez que
puede evidenciarse que existe en ella error al no aplicar la anterior modificacion de
la liquidacion presentada por el despacho, ademas incurre en un error aritmético en
la liquidacion de los intereses de mora por la tasa presentada para la liquidacion,
ya que estos no corresponden a las tasas expedidas por la superintendencia
financiera ni a la estipulada dentro del mandamiento de pago.

Por lo anteriormente expuesto se procede a modificar y actualizar la referida
liquidacién del crédito en su totalidad y de acuerdo al mandamiento de pago aqui

librado, en los presentes términos:

Vr Cuota Capital 22-10-17 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-10-17 al 15-01-21 $ 165.916,35
Total adeudado al 22-11-22 $ 437.049,97
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Vr Cuota Capital 22-11-17 $  177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-11-17 al 15-01-21 $ 161.256,38
Total adeudado al 22-11-22 $ 432.390,00

Vr Cuota Capital 22-12-17 $  177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado

16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
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01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-12-17 al 15-01-21 $ 161.256,38
Total adeudado al 22-12-22 $ 432.390,00
Vr Cuota Capital 22-01-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.79850 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-01-18 al 15-01-21 $ 152.213,35
Total adeudado al 22-12-22 $ 423.346,97
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Vr Cuota Capital 22-02-18

$ 177.500,00

Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-02-18 al 15-01-21 $ 147.429,13
Total adeudado al 22-12-22 $ 418.562,75
Vr Cuota Capital 22-03-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
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01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4.916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-03-18 al 15-01-21 $ 142.983,35
Total adeudado al 22-12-22 $ 414.116,97
Vr Cuota Capital 22-04-18 $  177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.79850 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-04-18 al 15-01-21 $ 138.277,23
Total adeudado al 22-12-22 $ 409.410,85
Vr Cuota Capital 22-05-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
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01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 544925 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 419137 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62

Desde 23-05-18 al 15-01-21 $ 133.897,13
Total adeudado al 22-12-22 $ 405.030,75
Vr Cuota Capital 22-06-18 $ 177.500,00
Desde Hasta Tasa Mora | Int. Mensual Acumulado
16-01-21 31-01-21 2,16% $ 1.917,00 | $ 179.417,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.887,25 | $ 183.304,25
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.851,75 | $ 187.156,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.834,00 | $ 190.990,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 194.806,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 198.622,50
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 202.421,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 206.237,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.798,50 | $ 210.035,75
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.780,75 | $ 213.816,50
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.816,25 | $ 217.632,75
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.869,50 | $ 221.502,25
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.905,00 | $ 225.407,25
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 4.047,00 | $ 229.454,25
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 4.082,50 | $ 233.536,75
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 422450 | $ 237.761,25
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.366,50 | $ 242.127,75
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 4526,25 | $ 246.654,00
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01-07-22 31-07-22 2,66% $ 472150 | $ 251.375,50
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 4916,75 | $ 256.292,25
01-09-22 |30-09-22 [2,93% $ 5.200,75 | $ 261.493,00
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 5.449,25 | $ 266.942,25
01-11-22 22-11-22 3,22% $ 4,191,37 | $ 271.133,62
Vr Intereses Mora $ 93.633,62
Desde 23-06-18 al 15-01-21 $ 129.246,03
Total adeudado al 22-12-22 $ 400.379,65
Vr Capital Cuotas | $ 1.597.500,00
Vr Intereses Mora| $ 842.702,55
Vr Intereses mora anterior liquidacion| $ 1.328.017,13
VR CAPITAL + INTERESES| $ 3.768.219,68
NOTIFIQUESE
Firmado Por:

Hernan Carvajal Gallego

Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 001

Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:
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